

## **COMUNE DI MARTELLAGO**

P. IVA: 00809670276

CITTA' METROPOLITANA DI VENEZIA

C.F.: 82003170279

## SETTORE SERVIZI SOCIO CULTURALI SERVIZIO SERVIZI SOCIALE

Prot. 22029/SS.

Martellago, 20 settembre 2017

messaggio mail

SPETT.LE STAZIONE UNICA APPALTANTE CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA VIA FORTE MARGHERA, 191 30173 MESTRE VENEZIA

Oggetto: Dichiarazione costo manodopera Gara d'Appalto SAD e Assistente Sociale

La sottoscritta Paola Stradiotto in qualità di RUP della Gara d'Appalto relativa al Servizio di Assistenza Domiciliare e Assistente Sociale

## **DICHIARA**

che la percentuale di incidenza del costo della manodopera si attesta in circa l'87% per il Servizio svolto dalle OSS (Operatrici Socio Sanitarie) e per il 95% per il Servizio svolto dall'Assistente Sociale (dette percentuali si intendono su base costo manodopera oraria)

Il Responsabile Settore Servizi Socio Culturali Servizio Servizi Sociali Ass. Soc. Paola Stradiotto

Sito internet: <u>www.martellago.gov.</u> it
PEC: <u>comune.martellago.ve@pecveneto.it</u> - E-mail: <u>servizisociali@comune.martellago.ve.it</u>

Orario al pubblico Uff. Amministrativo: lunedì e giovedì dalle 10.00 alle 12.30 – Mercoledì dalle 15.30 alle 17.30

Responsabile del procedimento: Ass. Soc. Paola Stradiotto Responsabile istruttoria: Ass. Soc. Paola Stradiotto